光宇直流屏蓄电池GFM-1200/2V1200AH规格尺寸回收
产品名称 光宇直流屏蓄电池GFM-1200/2V1200AH规格尺
寸回收
公司名称 北京致新网能科技有限公司
价格 128.00/件
规格参数 品牌:光宇
型号:GFM-1200
功能:后备电源

性能指标 的值
工作温度 放电:-40℃ ~ 70℃ 充电:-15℃ ~
50℃ 温度:23℃ ~ 27℃
浮充电压 2.23V / 2V电池(25℃)
充电电流 ≤0.15C10
均衡充电电压 2.35V / 2V电池(25℃)
交流纹波 浮充电压波动≤0.5%RMS或1.5%的P-
P值 交流纹波电流≤C/20 A RMS
储存期 超过6个月后(25℃)需补充电
配件 电池间连接排 / 电池架 / 出线端子
规格型号:
型号 额定电压(
V)
额定容量(Ah) 尺寸(mm) 重量(kg) 端子
C10 C1 长 宽 高 总高
GFM-100 2 100 56 81 173 260 283 7.7 M8
GFM-120 2 120 68 81 173 260 283 8.6 M8
GFM-150 2 150 84 94 173 261 283 10.0 M8
GFM-200 2 200 112 92 178 362 370 13.8 M8
GFM-300 2 300 168 134 178 362 370 19.6 M8
GFM-400 2 400 224 164 179 362 370 25.6 M8
GFM-500 2 500 280 205 179 362 371 31.8 M8
GFM-600 2 600 336 234 180 363 371 36.8 M8
GFM-800 2 800 448 318 179 369 382 50.0 M8
GFM-1000 2 1000 560 417 179 369 379 66.2 M8
GFM-1300 2 1300 728 513 182 369 379 81.5 M8
GFM-1600 2 1600 896 334 358 371 381 103 M8
GFM-2000 2 2000 1120 425 358 371 381 130 M8
GFM-2600 2 2600 1456 518 357 371 381 164 M8
GFM-3000 2 3000 1680 620 362 371 381 192 M8
GFM-3900 2 3900 2184 740 358 371 381 240 M8
光宇蓄电池GFM-1200/2V1200AH规格尺寸哈尔滨光宇蓄电池2V1000AH-
电力直流屏设备。应急电池可提供长达 6 小时的电力。但是,暴露在
温度范围之外的温度会显着缩短电池寿命。无线基站和蜂窝塔应用需要长寿命运行,以
限度地延长正常运行时间并保持较低的拥有成本。Laird Thermal Systems 的AA-480 室外冷却器系列与目前